
ZARZĄDZENIE NR 60.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia głosowania
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w wyborach zarządzonych na

dzień 10 maja 2015r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy / Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze 
zm. / zarządzam co następuje :

§ 1. § 1. W związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w wyborach zarządzonych na dzień 
10 maja 2015r. powołuje się na obszarze Gminy Grębocice obwodowe komisje wyborcze w składach określonych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: B67EB89B-A7DC-45EF-B6AC-82CC23559813. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Zarządzenia Nr 60.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Grębocicach

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteki, ul. Kościelna 21.

1. Ewa Gola - Przewodnicząca

2. Andrzej Glapiński - Z-ca Przewodniczącej

3. Kamila Czesława Pachurka - członek

4. Grzegorz Judasz - członek

5. Monika Franczak - członek

6. Urszula Bojanowska - członek

7. Magdalena Smolińska - członek

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rzeczycy

Wiejski Ośrodek Kultury w Rzeczycy.

1. Anna Bilska - Przewodnicząca

2. Anna Piorunowska - Z-ca Przewodniczącej

3. Maria Mul - członek

4. Justyna Beata Franas - członek

5. Małgorzata Banaszak - członek

6. Michał Adam Pałys - członek

7. Monika Lichodziejewska - członek

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Krzydłowicach
Wiejski Ośrodek Kultury w Krzydłowicach.

1. Katarzyna Bryk - Przewodnicząca

2. Alfreda Szocik - Z-ca Przewodniczącej

3. Jadwiga Łucja Bunkiewicz - członek

4. Patryk Pierzchalski - członek

5. Agnieszka Iwona Goździejewska- członek

6. Martyna Pakiet - członek

7. Magdalena Krakowiak - członek

Id: B67EB89B-A7DC-45EF-B6AC-82CC23559813. Podpisany Strona 1 z 3



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kwielicach

Wiejski Ośrodek Kultury w Kwielicach.

1. Helena Staniukiewicz - Przewodnicząca

2. Teresa Korościel - Z-ca Przewodniczącej

3. Patrycja Dorota Czekawa - członek

4. Andrzej Adam Kula - członek

5. Dominika Kucner - członek

6. Dominika Leszczyńska - członek

7. Grażyna Chudzik - członek

Id: B67EB89B-A7DC-45EF-B6AC-82CC23559813. Podpisany Strona 2 z 3




